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Når jeg ser tilbage på året der er gået er det de gyldne stunder med børnene jeg husker. Stunderne med 
fordybelse i legen, i de forskellige aktiviteter, snakken over måltiderne, krammene og den tillid børnene 
viser os. Børnene er trygge og det skaber en skøn udvikling. 

Børnehaven har nogle fantastiske ture ud i det blå, det kommer vidt omkring i bussen: se krondyr i 
Sårup, mærke vinden i Vorupør, Lyby strand, biblioteket og mange andre steder. Anita er chauffør og 
med Karin ved sin side, kan det kun blive godt. Børnene komme ofte med ideer til udflugter og man ved 
aldrig helt hvor turen går hen, før de er kommet hjem igen. 

Senest har turen gået til Limfjordsteateret. I februar var de store vuggestuebørn afsted og i sidste uge 
var det børnehavebørnene. Børnene er gode til at indleve sig i stykket og det er altid en fornøjelse at 
være afsted sammen med dem. 

Vuggestuen glæder sig til foråret bider sig lidt mere fast og de kan få gang i vores fine nye el-ladcyker. 
Vi er så heldige at Rema1000 og ThyMors Energi, har sponsoreret disse cykler som vi har købt gennem 
Biketech i Nykøbing.  

På personalesiden er der sket lidt: Jytte gik på seniorpension i sommers, Kirsten gik på efterløn i 
december og vores ungarbejder Ida skulle på efterskole. Først på sommeren kom Hanne til, men hun er 
desværre lige stoppet i med udgangen af februar. 

I løbet af året har vi også budt velkommen til Signe, Marie, Niels pedel og ungarbejder Asta. Derudover 
stoppede Ragna ved udgangen af 2025 og vi har budt Tanja velkommen i køkkenet. Fællesnævneren 
for alle er at de nyder at være omkring børnene og vi har et godt solidt team, som alle giver lidt ekstra 
når der er behov for det. Det viser sig også nu, hvor Marie er sygemeldt med et tilskadekommet håndled. 
Heldigvis kunne vikaren Katrine fra dag til dag indtræde i 37 timer ugentlig i stedet for få timer og når alle 
gerne giver lidt ekstra og vi løfter i samlet flok, står vi stærkt. 

Sidste april sendte vi ingen børn i skole, i år kan vi se frem til at sende 8 små skønne livstykker videre på 
livets vej. De glæder sig til at starte i skole og vi er meget stolte af dem. 

Siden december har vi i vuggestuen budt velkommen til 3 nye børn, og vi fortsætter hen over sommeren 
hvor intet mindre end 5 starter. Vi er ved at have fuld belægning i vuggestuen. Heldigvis bliver børnene 
jo større og vi laver en glidende og rolig overgang til børnehave når de begynder at kræve flere 
udfordringer og en anden form for udvikling end vuggestuelivet giver. Det at vi er et lille børnehus og at 
vi alle kender børnene, gør at vi kan møde barnet på det udviklingstrin hvor barnet er. Vi prioriterer 
fortsat den gode normering, hvilket efter min bedste overbevisning er med til at skabe de bedste 
betingelser for vores børn. 

 

-Inger Marie Fuglevig 
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